মাসিক

দুর্দক বার্তা

☎ 9353004-8 | ✉ info@acc.org.bd | 🌐 www.acc.org.bd

৯ম বর্ষ ☉ ৩৯তম সংখ্যা ☉ অক্টোবর ২০২০ খ্রিস্টাব্দ ☉ কার্তিক ১৪২৭ বঙ্গাব্দ

এক নজরে

সম্পাদকীয়

রাষ্ট্রের সবচেয়ে গুরুত্বপূর্ণ উপাদান হচ্ছে জনগণ। তাদের মানসিকতা, মননশীলতা ও নৈতিকতার ওপর নির্ভর করে রাষ্ট্রের সার্বিক চিত্র। বাংলাদেশসহ তৃতীয় বিশ্বের মানুষের সততা ও নৈতিক মূল্যবোধের অতীত ঐতিহ্য গর্ব করার মতোই ছিল। তবে দীর্ঘদিনের ঔপনিবেশিক শাসনের মাধ্যমে এদেশ থেকে যেমন সম্পদ শোষণ করা হয়েছে, তেমনি